Acquisgrana, ed inclina a credere che si debba leggere Aquis in luogo di Aquisgrani.

Il Brunacci afferma avere tratto questo diploma dall'Archivio Capitolare ; ma oggi non vi esiste,

nè vi esisteva nemmeno all'anno 1803 , come riferisce l'Orologio prefato nella sua Dissertazione II

al N , II dei documenti.

N. 13.

871, 2 Maggio . Rorio vescovo di Parlova dona chiese, terreni ecc . al mo

nastero di S. Giustina.

(Brunacci , dall'autografo dell'Arch . di S. Giustina di Padova, ed OROLOGIO , Diss. II , Doc. N. III .)

In nomine domini. Imperante domne nostro Hlodovvico imperatore Hlotharii

filius postquam imperiare cepit anno vicesimo quinto sexto nonas madii indictione

septima feliciter . Offersionem vel tradicionem quae facere visus sum ego in Dei

nomine Rorius sancte Patavine ecclesie episcopus una per consensun et voluntate

avocato meo nomine Hercomario in ecclesia sancte et venerabilis Iustine vel se

naedochium quo ego ipse a fundamentis pro remedium animae meae aedificare

precepi. quae sita est prope ecclesia ejusdem venerabilis virginis Iustinae in qua

ejus sanctissimum corpus humatum requiescere videtur. ubi vir venerabilis Cristia

nus presbiter et a nobis aelectum et ordinatum abba preesse cernitur. Ideoque ego

qui supra Rorius nunc pontifex considerante me Dei onnipotentis misericordia et

remedium anime meae . Offero adque trado ego Rorius episcopus secundum legem

salicam ad presenti die omnes res meas quas abere et possidere videor in Mon

temsilicis. sive in finibus Patavense vel comitatu Vicentino. offero et trado ad su

pradictum almificum locum et tibi Cristiano abbati vel ad fratres qui in ipso seno

dochium religiose vivere degunt . ut habeatis exinde alimonia sive vestimentum ad

usui vestro. ut pro me indigno peccatore preces omnipotenti Deo fundere incensanter

dignetis. vel in ipsum venerabilem locum deservire valeatis. Id est in primis offero

atque trado ego Rorius humilis episcopus curte mea que nuncupatur Maserada cum

capella que in honore beati Martini confessoris ego ipse a fundamentis aedificavi

vel consécravi. cum casales et omnia quantum ad ipsam curtem pertinere dinosci

tur. Similiter trado et offero curte mea infra civitatem Patavi cum oratorio suo .

quod in lionore beati Petri principis apostolorum dedicata est cum omnia que ad

ipsam praefatam curtem vel oratorium pertinere videtur. Nec non et curtem meam

in Cervarises cum oratorio suo quod in honore sanctae Crucis est consecratus que

sita est in comitatu Vicentino trado offero cum omnia adiacentia vel pertinencia